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Museomestarin vakituisen toimen täyttäminen   
 
Päätöksentekijä  Sivistystoimenjohtaja     
 
Esittelijä Aineen taidemuseon johtaja Virpi Kanniainen 
  
Esittely Aineen taidemuseossa ja Tornionlaakson museossa on ollut 

avoinna museomestarin vakituinen toimi ajalla 5.8.-6.9.2024 klo 
15:00 saakka. 

 
Aineen taidemuseossa museomestari vastaa taidekokoelmien   
hoidosta ja ylläpidosta, osallistuu näyttelyiden ripustamiseen ja 
muihin näyttelynteon vaiheisiin vastaten esillepanon 
rakenteellisesta sisällöstä ja näyttelyrakenteista. Työ sisältää 
puusepän työtehtäviä.  
 
Tornionlaakson museossa museomestarin työtehtäviin kuuluu   
näyttelyiden tekninen suunnittelu ja rakentaminen sisältäen 
museokokoelmien monipuolista käsittelyä sekä muita 
museoteknisiä tehtäviä. Edellä mainitun lisäksi museomestari 
osallistuu kummankin museon toiminnan vaatimiin kokoelmiin, 
näyttelyihin ja tapahtumiin liittyviin tehtäviin.  

 
Toimen kelpoisuusvaatimuksena on museoalan ammatillinen tai 
opistoasteinen tutkinto tai muu soveltuva ammatillinen tutkinto. 
Parhaat edellytykset tehtävään katsotaan henkilöltä, jolla on 
museomestarin erikoisammattitutkinto. Tehtävään valittavalta 
odotetaan kokemusta museotyöstä ja näyttelyn ripustamisesta 
sekä kykyä fyysiseen työhön. Ajokortti on tehtävässä välttämätön. 
Digitaalisten järjestelmien ja näyttelytekniikoiden tunteminen 
katsotaan eduksi.  
 
Määräaikaan 6.9.2024 klo 15.00 mennessä saapui 19 
työhakemusta, joista kuusi (6) hakijaa täytti koulutusvaatimuksen. 
Yhdellä (1) hakijalla oli edellytettyä työkokemusta aikaisemmista 
vastaavanlaisista tehtävistä. Seitsemällä (7) hakijalla oli 
kokemusta eduksi katsottavasta osaamisesta: puutyöt, näyttelyn 
ripustaminen, näyttelyrakenteet ja -tekniikat sekä digitaaliset 
järjestelmät. 
 
Seitsemän (7) työhakemusten pohjalta soveltuvinta hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun. Yksi kutsutuista perui hakemuksensa 
ennen haastattelua.  
 
Työhaastattelut toteutettiin käyttämällä samaa kysymysrunkoa. 
Haastattelijoina ja haastateltavien valitsijoina toimivat Aineen 
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taidemuseon museonjohtaja Virpi Kanniainen ja Tornionlaakson 
museonjohtaja Titta Kallio-Seppä. Haastateltavien työnhakijoiden 
arviointi perustuu kokonaisarviointiin (työhakemus ja  
työhaastattelu), jonka perusteella varsinainen rekrytointipäätös on 
tehty.  
 
Työhakemusten ja työhaastattelujen muodostaman 
kokonaisarvioinnin perusteella esitän vakituiseen museomestarin 
toimeen valittavaksi AMK puumuotoilija, puuseppä Aapo 
Suomista. Varasijalle valitaan TaM Iines Jakovlev.  
 
Aapo Suominen täyttää museomestarin toimen 
kelpoisuusvaatimukset. Hänellä on puumuotoilijan tutkinto. 
Päätöksen perusteena ovat lisäksi työhakemuksessa ja  
haastattelussa saatu osoitus hänen osaamisestaan ja 
soveltuvuudestaan tehtävään. Myös haastattelussa esiin tulleet 
henkilökohtaiset ominaisuudet tukevat valintaa. 
 
Tornion kaupungin hallintosäännön 39§ mukaan toimialajohtajalla 
on mahdollisuus valita viranhaltijapäätöksella virkojen ja toimien 
määräaikaiset hoitajat esihenkilön esityksestä pl. ne virkavalinnat, 
jotka kuuluvat toimielimen päätösvaltaan 

 
Päätös Valitsen museomestarin vakituiseen toimeen puumuotoilija, AMK 

Aapo Suomisen. Tehtävässä sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. 
Palkkaus määräytyy KVTES:n ja Tornion kaupungin 
palkkausjärjestelmän mukaisesti. Varasijalle valitsen TaM Iines 
Jakovlevin. 

     
Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja p. 040 664 7787 

 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä.  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  9.10.2024 
yleisessä tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu   Hakijat  

Henkilöstöpäällikkö 
 
 
 
 


